

## Isla Medic Voice, 20 pastylek do ssania

Nasza cena: 19,30 zł



### Opis słownikowy

Opakowanie	*20
Postać	PASTYL.DO SSANIA
Producent	Salveo Poland Polska [PI]
Rejestracja	Wyrób medyczny
Substancja czynna	CETRARIA ISLANDICA

### Opis produktu

#### Opis

Isla Medic Voice to wyrób medyczny stosowany w celu złagodzenia najczęściej spotykanych dolegliwości związanych z przeziębieniem i bólem gardła (np. drapanie lub chrypka).

Isla Medic Voice stosować można również przy występowaniu suchości błony śluzowej jamy ustnej i podrażnieniu strun głosowych. Przyczyną takich dolegliwości może być nieproduktywny, suchy kaszel – np. kaszel szczekający, wywołany przez podrażnioną i wysuszoną błonę śluzową. Pastyłki isla medic voice dzięki zawartości hydrożelowego kompleksu z kwasu hialuronowego i ziołowej płucnicy islandzkiej efektywnie chronią błonę śluzową jamy ustnej i gardła.

#### Wskazania:

Pastyłki o łagodnym wiśniowym smaku zawierają hydrożelowy kompleks składający się z karbomeru i gumy ksantanowej wraz z kwasem hialuronowym. Dzięki zdolności wiązania wody polisacharydowej gumy ksantanowej oraz działaniu zwiększającego swoją objętość karbomeru, na podrażnionej śluzówce tworzy się ochronna błona. Dodatkowo, kwas hialuronowy zawarty w pastylkach tworzy na powierzchni błon śluzowych wilgotną powłokę.

#### Dawkowanie:

Dorośli i dzieci powyżej 6. roku życia: do 6 pastylek dziennie w zależności od zapotrzebowania. Pastyłki należy ssać powoli aż do ich całkowitego rozpuszczenia.

#### Składniki:

Pastyłki zawierają wodny wyciąg z płucnicy islandzkiej (0,4 – 0,8:1), karbomer, gumę ksantanową i hialuronian sodu.

Guma arabska, sorbitol, maltitol, bezwodny kwas cytrynowy, acesulfam K, lewomentol, substancje aromatyzujące, ekstrakt z roślin barwiących (marchew/ czarna porzeczka), trójglicerydy średniołańcuchowe, woda oczyszczona. 1 pastylka zawiera zamienniki cukru: sorbitol (0,11 g) i maltitol (0,94 g) = 0,09 jednostki chlebowej.

**To jest wyrób medyczny. Stosuj go zgodnie z instrukcją użycia lub etykietą.**